
.>" "<.
y ' 'q
< >A

">·V·<'

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ -SL/38 /2021

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: čnb, č ú :
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni: PA
Policejní akademie ČR v Praze
Budova:
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma. Vladimir ZÁBRANSKÝ
adresa:
PSČ:130 00 Praha 3
ic: 12261840
bankovní spojeni:
tel:
mobil
email adiz z@seznani.cz

Vyřizuje :
Vlastimil Kopačka

Na základě vaši cenové nabídky č 20/06/3 ze dne 3 6 2021, která je nedílnou součásti této objednávky u vás objednáváme:

Objednáváme u Vás nakládku. odvoz a ekologickou likwdaci nábytku z objektů Po/icejn/ akademie České republiky v Praze
včetně přistaveľ7i a odvoz kontejneru.

CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ CENA S DPH,

165 000,- Kč
199 650.- Kč

Způsob dopravy:
Termin dodáni:
l Kupní smkuva zahrnuje veškeré nákladV spojené s Kdup| zbozim( dcpravu do místa p;ném, clo, skladováni atd )

2 Kúpni cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit

3 'J prodlení sdodánim zboii je úrok z prodlenNe VÝŠŕ0 05k za každý den prodlemí kupniceny

nedodaného zbcůi včetně DPH

4 ProdávajiclvVsta'^ fakturu, splatncn faktury činí 30 dnu pc) doruCeni \/ případě prodleni s řádné doručené faktuW ;e kupuµci povinnen

upktil prcdávalÍcÍmu úrok z prodknive vYšiO CJ5X z dlužné čulky vCelne Dph za Ĺazny den prodknó

5 P·odávajiciposkvľne na v dé'ce 24 mésiců ode dne dodáni

6 Ostatní vztahy, které nejSOu upraveny touto $m|ouvou se řidl přis|ušnýmľ ustancven:rr,i zákona č 89/2012 Sb občanský Zákcnik

7 tálo smbuva může byl měněna nebo doplňována jen pisernnřml, posruµně dcdatky

S Tm smlouva je vYhotovena ve dvou stejnopisech, z nichZ jeden obdrží prodávající a jeden stejnopí$ kupuj'ci

9 Prodáva!icile pownnem umožňIT všem subjektům oprávněným k výkonu kon(rc(y provést konlrolú dokladú soUv!seficich s plněním zakázky, a to po dobu

danou právními Předpq$V Cr k ieiich archivau

IQ O předáni d převíeti ZtKŘô bude proddvdlicim vyhotoven např dodací list ), který oude podepsán oběma smluvnimi stranám a kaZdá ze Smluvních

stran obdrZi po jednom vyhotovent

Na fakturu uvedľe, prosím, číslo naši objednávicY íl!

V Praze dne :
Kupujícŕ

V
ProdávájÍcÍ:

razítko:
podpis: Christian MANDAUS

Vedoucí OPEZ

razítko:
podpis:

\' o ·Ldy

E'



V ! Nabídka člslo \

20/06/3

j

NABÍDKA:

Předmět nabldky: Odvoz a likvidace nábytku

',ľ

l
Ó

l

Policejní akademie Praha

PopIs

Ekologická likvidace nábytku
Nakládka nábytku
Doprava/přistaveni a odvoz kontejneru
Nájemné za kontejner/den

MnoZstvl jednotková
cena

1 60 000,00

1 60 000.00

1 45 000,00

1 0,00

í
!
'\l
!
l'

!
Výsledná cena

60 000,00

60 000,00

45 000,00

0,00

)
Celkem
Ceny Jsou uvedené bez DPH

165 000,00
PomMrN.i

Á

platl eSo: 30 06 2021

l
podmínky:

FSCMm podmfnky
C

'V"ň"j' q'v,q[

l
l

Kotmŕ,t

' jÁdresÁl

Společnost.

2áloha 0,00 0,00

Po ukončeni µau 1,00 165 000,00

Vladimir Zábranský

IČO: 122 61 840

policejnl akademie Praha Lhotocká 557/7, Praha 4

D8tljm: 3.6.2021

jméno p. Mandaus

Podpis adresáta

l
l
l
l

!
11


